
Résultats des courses

Test d'Automne Page 1

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

51 1ère série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:30

1 6 GHADERI RAHMAT  ARASH
Ligne BateauPlace

1 6 BEAUMONT MAXIME 1:46:366 (1)
BOULOGNE CK 82

2 3 LANOIZELEE JEREMY 1:50:972 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 97

3 4 KEMPF AXEL 1:51:015 (3)
CCK LIMOUXIN 98

4 1 RICHARD LUCAS 1:53:852 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94

5 8 HODEBOURG EDOUARD 1:55:220 (5)
ESACK 98

6 9 POLETTE EWEN 1:58:275 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 98

7 2 BOUVET FELIX 2:14:243 (7)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91

<<<< 5 MOUGENEL FLORIAN 9:99:999 <<<<<<
CC NORMAND 99 Absent

<<<< 7 GHADERI RAHMAT  ARASH 9:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88 Absent

52 2nd série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:33

1 9 LUCAS EDWIN
Ligne BateauPlace

1 9 HUBERT ETIENNE 1:47:421 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 88

2 8 LUCAS EDWIN 1:48:439 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 86

3 3 ANNAIX CLEMENT 1:49:119 (3)
CC NORMAND 97

4 7 TOURNADE BENJAMIN 1:53:181 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

5 4 CHOUSSY ADRIEN 1:53:393 (5)
CC NORMAND 96

6 1 RICHARD XAVIER 1:54:147 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 96

7 2 JOUET BASILE 1:54:399 (7)
CK AONES LOUVIER 98

8 5 POLETTE CORENTIN 1:57:161 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 96

<<<< 6 GRIGORYAN EDGAR 9:99:999 <<<<<<
CKC  NANCY TOMBLAINE 98 Absent

53 3ème série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:36

1 3 HENOT HECTOR
Ligne BateauPlace

1 3 OLLA TOBIAS 1:47:456 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94

2 1 HENOT HECTOR 1:49:201 (2)
LA PAGAIE DES AVENS 99

3 7 MOUGET FRANCIS 1:49:481 (3)
CKC  NANCY TOMBLAINE 90

4 2 TSCHAN ALEXANDRE 1:50:141 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94

5 4 LE VAILLANT MATHIEU 1:50:307 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 95

6 5 WEHMER YVES 1:51:347 (6)
AS GERARDMER CK 97

7 8 BAROUH MAXENCE 1:51:876 (7)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 95

8 6 TURCK ROMAIN 1:53:724 (8)
BOULOGNE CK 99

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 2

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

54 4ème série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:39

1 7 MARECAUX THEO
Ligne BateauPlace

1 7 BURGER GUILLAUME 1:43:728 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 89

2 3 SIKORA JEAN 1:45:499 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

3 2 CANDY JEREMY 1:45:662 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 90

4 5 KOCH QUILIAN 1:45:719 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

5 1 TIJOU QUENTIN 1:49:302 (5)
C N BOUCHEMAINE 98

6 6 CHARAYRON REMY 1:50:525 (6)
CCK LIMOUXIN 97

7 8 LERAY JEREMY 1:52:482 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 98

8 4 MARECAUX THEO 1:53:588 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

55 5ème série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:42

1 5 BERTRET VICTOR
Ligne BateauPlace

1 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:44:480 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95

2 2 ALAVOINE ROMAIN 1:45:314 (2)
ST QUENTIN CK 98

3 8 BAYLE PIERRICK 1:47:271 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93

4 1 LEBON MAXIME 1:50:608 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 96

5 3 GENIESSE BAUDOUIN 1:53:451 (5)
S P N  VERNON 99

6 4 REVOLLON FLORIAN 1:56:328 (6)
C N BOUCHEMAINE 87

7 7 LODIN ANTHONY 2:02:837 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 97

8 6 BERTRET VICTOR 2:03:640 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

56 6ème série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:45

1 3 LE GALL AURELIEN
Ligne BateauPlace

1 3 LE GALL AURELIEN 1:44:274 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 93

2 7 LE MOEL FRANCK 1:48:126 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

3 6 KELLER GUILLAUME 1:49:340 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98

4 1 ABDELAZIZ ROBIN 1:50:183 (4)
S P N  VERNON 94

5 5 URBAN QUENTIN 1:54:786 (5)
S P N  VERNON 88

6 2 LAHSINI CAMIL 1:57:689 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

7 4 DUBUT ALEXIS 1:58:226 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98

8 8 MOREAU GERMAIN 2:00:246 (8)
ESACK 94

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 3

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

57 7ème série K1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
13:48

1 5 JEAN PAUL
Ligne BateauPlace

1 5 JEAN PAUL 1:46:097 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95

2 2 DUCHESNE LORIS 1:48:806 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99

3 7 BONNETAIN QUENTIN 1:48:843 (3)
V P A  PONT D'ARC 89

4 4 LUTZ JEAN BAPTISTE 1:49:920 (4)
SP N BISONTIN 88

5 6 SALIBA ROBIN 1:50:080 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99

6 3 LERICHE CYPRIEN 1:52:197 (6)
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 98

7 8 TRAVERS THEO 1:53:588 (7)
C N BOUCHEMAINE 95

8 1 YDOUX TOM 1:56:634 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 97

58 1ère série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
13:51

1 5 DEOLIVEIRA KILLIAN
Ligne BateauPlace

1 5 MARGELY MAXIME 1:47:676 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 00

2 7 GUILLOU BASTIEN 1:50:419 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

3 8 MILLE LOœS 1:55:587 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

4 2 DOUERIN JULIEN 1:58:033 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00

5 6 LE FLOCH QUENTIN 2:01:193 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

6 4 AZOUZ MEHDI 2:01:596 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS 00

7 1 DELIGNON REMI 2:03:607 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

8 3 DEOLIVEIRA KILLIAN 2:03:659 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 00

9 9 LHOTE NOE 2:05:624 (9)
CKC DE TOURS 01

59 2ème série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
13:54

1 5 THELIER EDGAR
Ligne BateauPlace

1 5 BRANCHU MAXIME 1:54:734 (1)
S P N  VERNON 00

2 8 NASSAR DICKA 1:58:880 (2)
MOLEM-GLISS 01

3 7 THELIER EDGAR 1:58:889 (3)
ESACK 00

4 2 MOLOT CLEMENT 2:00:089 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

5 4 LE GOFF LOIC 2:00:440 (5)
BOULOGNE CK 00

6 3 ANDRIEU TOM 2:01:394 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00

7 9 DEFOSSE ANTOINE 2:02:743 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

8 1 JAMET  COLLIN THIBAULT 2:05:829 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

9 6 HILDWEIN ELIOT 2:11:171 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 01

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 4

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

60 3ème série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
13:57

1 3 GAUTIER CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 3 LE MEIGNEN TITOUAN 1:50:443 (1)
ESACK 00

2 2 COMTE CORENTIN 1:56:223 (2)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01

3 4 GAUTIER CLEMENT 1:56:697 (3)
CC NORMAND 00

4 6 LE GOUESTRE KILLIAN 1:58:731 (4)
CCK  MALESTROIT 00

5 5 PIERRON MEDHI 1:58:917 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

6 1 PRACHT DAVID 1:59:888 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

7 8 ROLLAND BAPTISTE 2:02:977 (7)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE 01

8 9 ANTON  HETEAU THEO 2:06:923 (8)
CK LAVAL 01

<<<< 7 GAUTIER ANTOINE 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK 00 Absent

61 4ème série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
14:00

1 6 POUILLAUDE NICOLAS
Ligne BateauPlace

1 6 POUILLAUDE NICOLAS 1:51:198 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

2 3 LABBE BRIAC 1:52:436 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

3 7 MAYET PIERRE LOUIS 1:56:047 (3)
CCK  MALESTROIT 00

4 1 RAULET ARTHUR 1:56:658 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 00

5 8 TOSO THIBAUD 1:58:073 (5)
CC NIVERNAIS 01

6 4 CHATEL ADAM 2:04:527 (6)
CCK  MALESTROIT 00

7 2 HERVIEUX TIMOTH… 2:08:227 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 01

8 9 LALY CORENTIN 2:10:038 (8)
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01

<<<< 5 JUSTAND MATTHIAS 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 Absent

62 5ème série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
14:03

1 3 LEROUX /POIRIER MAEL
Ligne BateauPlace

1 3 DELAPORTE JULIEN 1:49:359 (1)
ESACK 00

2 2 HENRY STEVEN 1:53:513 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 01

3 6 ISAMBERT YANNIS 1:57:539 (3)
CCK LIMOUXIN 00

4 1 LEROUX /POIRIER MAEL 1:57:870 (4)
CCK DE LA RANCE 01

5 5 BOSSANNE FLORIAN 2:00:261 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

6 8 LEGRAND MATHIEU 2:00:787 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

7 7 VIELLEFON GABRIEL 2:05:096 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

8 4 MIGNON FRANCK 2:12:599 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 5

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

63 6ème série K1 Homme Junior 500m 25/11/2017
14:06

1 6 SAULIERE MATHIS
Ligne BateauPlace

1 6 TOSTAIN LANCELOT 1:50:457 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

2 2 CHEA MATHIS 1:53:929 (2)
CCK  MALESTROIT 00

3 8 SAULIERE MATHIS 1:54:383 (3)
CKC DE TOURS 01

4 7 GUYOT JOE 1:54:814 (4)
ESACK 00

5 4 MEUNIER MAXIME 1:56:886 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 00

6 3 BRENIAUX LUCAS 1:56:954 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

7 5 PERDRIAT CLEMENT 2:14:937 (7)
MORVAN EAUX VIVES 01

<<<< 1 DURING ARMAND 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 Absent

64 1ère série K1 Homme Cadet 500m 25/11/2017
14:09

1 4 CARADEC TITOUAN
Ligne BateauPlace

1 4 GRU JEREMY 1:54:024 (1)
CCK  MALESTROIT 02

2 3 LE ROUX AXEL 1:56:298 (2)
CCK DE LA RANCE 02

3 8 LAUMAIN GABIN 1:58:664 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

4 7 PETIBOUT BERTRAND 1:59:115 (4)
MATEL SPS ROANNE 02

5 2 CARADEC TITOUAN 2:03:369 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 02

6 6 MALARD ROMAIN 2:03:644 (6)
CESSON RENNES CK 02

7 1 LAUBRY MARIC 2:03:769 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 02

8 5 JOUET TITOUAN 2:03:841 (8)
CK AONES LOUVIER 02

65 2nd série K1 Homme Cadet 500m 25/11/2017
14:12

1 6 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS
Ligne BateauPlace

1 6 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS 1:59:451 (1)
S P N  VERNON 02

2 5 JOUET MATISSE 2:01:003 (2)
CK AONES LOUVIER 02

3 3 BEAUGRAND MAXIME 2:01:306 (3)
BOULOGNE CK 02

4 7 CHEVALIER FLORENT 2:04:808 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

5 2 COUCHOUD CLEMENT 2:06:823 (5)
C N DE LA PLATIERE 03

6 1 METTEN ARTHUR 2:09:926 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

7 8 BRECIN JULES 2:11:911 (7)
CC D'AVRANCHES 03

8 4 LE GALLO PIERRE 2:16:614 (8)
CK PONTIVYEN 03

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 6

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

66 3ème série K1 Homme Cadet 500m 25/11/2017
14:15

1 1 MARTAYAN ILIA
Ligne BateauPlace

1 1 WAGNER YANN 1:55:901 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

2 6 ARGENTIN TOM 1:58:455 (2)
S P N  VERNON 02

3 7 CHAUVEAU LUCAS 2:01:207 (3)
CKC DE TOURS 02

4 4 BOWRING ISAAC 2:02:113 (4)
USPPEO PUTANGES CK 02

5 2 LE GALL MATHIEU 2:06:670 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

6 3 PERRIER THOMAS 2:13:358 (6)
CK AONES LOUVIER 02

7 5 MARTAYAN ILIA 2:16:173 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

67 1ère série K1 Dame Sénior 500m 25/11/2017
14:18

1 8 HOSTENS MANON
Ligne BateauPlace

1 8 GUYOT SARAH 1:58:465 (1)
CKC DE TOURS 91

2 7 HOSTENS MANON 2:01:040 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 94

3 6 LE SCLOTOUR AMELIE 2:05:708 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 85

4 9 TRYOEN CAMILLE 2:12:805 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 99

5 5 MULLER MARGAUX 2:14:120 (5)
EPERNAY CK 99

6 1 DESCHAMPS PAULINE 2:19:565 (6)
ASPTT DIJON CK 99

7 3 RIDOUX SUZANNE 2:20:131 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 97

8 2 ROCHER CELESTINE 2:23:005 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99

<<<< 4 DRIDER MAIA 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 94 Absent

68 2nd série K1 Dame Sénior 500m 25/11/2017
14:21

1 8 COULANGE MARIE
Ligne BateauPlace

1 8 JAMELOT LEA 2:05:737 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92

2 6 BRISWALTER MARGAUX 2:08:054 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 98

3 3 MAILLET MARGOT 2:09:431 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 92

4 5 POINTURIER LAURANNE 2:11:423 (4)
CKC DE TOURS 98

5 7 ROTMAN CONSTANCE 2:12:494 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 93

6 2 ROUZE LOU 2:22:914 (6)
S P N  VERNON 99

7 9 COULANGE MARIE 2:25:614 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 95

8 4 QUEVREMONT JUSTINE 2:37:237 (8)
ASPTT DIJON CK 99

<<<< 1 PAOLETTI VANINA 9:99:999 <<<<<<
JOINVILLE EAU VIVE 97 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 7

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

69 3ème série K1 Dame Sénior 500m 25/11/2017
14:24

1 3 DESBARGES FAUSTINE
Ligne BateauPlace

1 3 TULEU GABRIELLE 2:01:901 (1)
CKC DE TOURS 88

2 4 CAURANT LEA 2:03:375 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92

3 2 BREN CLAIRE 2:03:472 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88

4 7 BENITO MAUREEN 2:08:355 (4)
CKC DE TOURS 98

5 5 HUET YSELINE 2:08:498 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99

6 8 PETRINS MANON 2:10:781 (6)
CKC QUESNOYSIEN 96

7 6 DIETRICH COLINE 2:23:098 (7)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 99

<<<< 1 DESBARGES FAUSTINE 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY 99 Absent

70 1ère série K1 Dame Junior 500m 25/11/2017
14:27

1 3 JARRY ELISA
Ligne BateauPlace

1 3 DUBUT CAPUCINE 2:11:027 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00

2 6 LEFOULON SALYA 2:13:721 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

3 1 BONNOT DORINE 2:14:987 (3)
CC ROUSSILLONNAIS 00

4 5 DENAIS MAUD 2:19:924 (4)
CKC D' ANNECY 01

5 2 JONNEAUX CAMILLE 2:21:421 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00

6 8 ETHUIN LEA 2:28:578 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

7 4 ARAUJO DIANE 2:36:504 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 01

<<<< 7 PIACENZA MANON 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 Absent

<<<< 9 JARRY ELISA 9:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS 01 Absent

71 2nd série K1 Dame Junior 500m 25/11/2017
14:30

1 6 LAVALLEY PERRINE
Ligne BateauPlace

1 6 BOUCHER ANAIS 2:11:337 (1)
CESSON RENNES CK 00

2 4 HUGUET MARIE 2:12:457 (2)
CK SP LIBOURNE 01

3 8 JEGOUX ELISA 2:18:340 (3)
CC NORMAND 00

4 3 BOISNARD LOU 2:18:914 (4)
CK LAVAL 01

5 2 JACOB GABRIELLE 2:22:209 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01

6 5 VUILLERMOZ MARINE 2:25:246 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 00

7 1 GENTIL EVE 2:25:986 (7)
ASPTT DIJON CK 01

8 7 JORGE SANDRA 2:27:560 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 00

9 9 LAVALLEY PERRINE 2:29:660 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 01

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 8

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

72 3ème série K1 Dame Junior 500m 25/11/2017
14:33

1 3 BERNARD LYLAS
Ligne BateauPlace

1 3 GEOFFRIN AMELIE 2:15:822 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 01

2 7 BLANC MARGOT 2:17:636 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00

3 8 GOBRON EST…E 2:17:839 (3)
EPERNAY CK 00

4 5 TYSIAC CORALIE 2:23:376 (4)
ESACK 01

5 2 MARCHAND LEA 2:24:647 (5)
CCK DE LA RANCE 01

6 1 CHEMINEL ANNABELLE 2:28:779 (6)
CCK  MALESTROIT 01

7 6 BERNARD LYLAS 2:38:427 (7)
CKC DE TOURS 01

8 4 AVRY ORANE 2:42:193 (8)
CK LAVAL 01

73 1ère série K1 Dame Cadet 500m 25/11/2017
14:36

1 1 CROCHARD CHLOE
Ligne BateauPlace

1 1 CROCHARD CHLOE 2:18:155 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 02

2 2 HUSSON COLINE 2:21:129 (2)
AS GERARDMER CK 02

3 3 SESMAT LOUISE 2:23:978 (3)
CKC D' ANNECY 03

4 5 BIZIEN MANON 2:25:863 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

5 6 DUVERNAY CHLOE 2:30:332 (5)
MATEL SPS ROANNE 03

6 4 PREYBAUDUIN YLONA 2:32:355 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 02

74 2nd série K1 Dame Cadet 500m 25/11/2017
14:39

1 3 BOUDINELLE ELSA
Ligne BateauPlace

1 3 CHARAYRON ROMANE 2:15:442 (1)
CCK LIMOUXIN 03

2 2 FOREST MATHILDE 2:19:788 (2)
MATEL SPS ROANNE 02

3 5 SCHLATTER MANON 2:28:925 (3)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 02

4 1 BLANC EMMA 2:39:088 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03

5 4 BOUDINELLE ELSA 2:45:311 (5)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 9

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

75 1ère série C1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
14:42

1 2 JACQUET CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 2 JACQUET CLEMENT 2:03:624 (1)
SP N BISONTIN G 99

2 3 BOULARDOT REMI 2:05:261 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE G 94

3 6 POTEZ HUGO 2:10:169 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 99

4 4 BAUMANN JEAN MICHEL 2:10:309 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER D 98

5 5 VANHAVERBEKE QUENTIN 2:13:832 (5)
CC LILLOIS G 97

<<<< 7 GAMORY ROMAIN 9:99:999 <<<<<<
CKC  NANCY TOMBLAINE 87 Absent

<<<< 1 DUSSAUSSOY VICTOR 9:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK 99 Absent

76 2nd série C1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
14:45

1 4 MARGOUTI HUGO
Ligne BateauPlace

1 4 SIMART THOMAS 2:00:987 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 87

2 3 DUBOIS DUNILAC THOMAS 2:05:059 (2)
SP N BISONTIN G 99

3 5 BOULARDOT PIERRE 2:06:350 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE D 94

4 7 MESTRE SYLVAIN 2:10:367 (4)
BOULOGNE CK D 98

5 1 POULLEAU SYLVAIN 2:13:167 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE G 97

6 2 MARGOUTI HUGO 2:34:621 (6)
CK SAINT ANTOINAIS D 99

<<<< 6 BART Adrien 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY D 91 Absent

77 3ème série C1 Homme Sénior 500m 25/11/2017
14:48

1 2 POULLEAU VINCENT
Ligne BateauPlace

1 2 BEUGNET ROMAIN 2:03:096 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 91

2 3 CAUPAIN MATHIEU 2:07:150 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 99

3 7 VASSEUR FRANTZ 2:11:844 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 97

4 4 LANOIZELEE GUILLAUME 2:19:513 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER D 86

5 1 KOSOROG CLEMENT 2:19:570 (5)
SP N BISONTIN D 99

6 6 POULLEAU VINCENT 2:19:939 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE D 97

<<<< 5 MAIGROT ANTOINE 9:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN D 93 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 10

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

78 1ère série C1 Homme Junior 500m 25/11/2017
14:51

1 8 BOURREAU MATHIAS
Ligne BateauPlace

1 8 DUBOIS DUNILAC LEO 2:10:243 (1)
SP N BISONTIN D 00

2 1 LEONARD HUGO 2:15:069 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 00

3 3 LE GUENNEC TANGI 2:16:997 (3)
CK PONTIVYEN D 00

4 4 BOURREAU MATHIAS 2:20:394 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE G 01

5 5 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 2:21:423 (5)
SP N BISONTIN G 01

6 6 LANCIAL MAXIMILIEN 2:21:634 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 01

7 2 FOUCAULT PIERRE LOUIS 2:24:457 (7)
CK PONTIVYEN D 00

8 7 FAUDOT ALEXIS 2:37:132 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE G 00

9 9 ROBIN MATHIEU 2:37:474 (9)
MORVAN EAUX VIVES G 01

79 2nd série C1 Homme Junior 500m 25/11/2017
14:54

1 5 LAROCHE LUCAS
Ligne BateauPlace

1 5 CASSERON LASZLO 2:09:811 (1)
ESACK D 00

2 6 COURBET BENJAMIN 2:12:071 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 00

3 8 BECASSEAU CESAR 2:12:314 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE D 01

4 3 PASQUER GABIN 2:18:720 (4)
BOULOGNE CK D 01

5 1 JACQUET GUILLAUME 2:18:763 (5)
SP N BISONTIN D 01

6 7 LAROCHE LUCAS 2:22:603 (6)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI D 01

7 2 BILDSTEIN LOUAN 2:32:874 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES G 01

8 4 LEROY ADRIEN 2:39:131 (8)
CC NIVERNAIS D 00

80 série C1 Homme Cadet 500m 25/11/2017
14:57

1 6 CAUTE ACHILLE
Ligne BateauPlace

1 6 FORTERRE TOM 2:18:818 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER G 02

2 3 SEGAUX TOM 2:21:867 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES G 02

3 1 CAUTE ACHILLE 2:22:252 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT G 02

4 4 HECQ TOM 2:26:327 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 02

5 8 MAILLET ROMUALD 2:29:941 (5)
CK DE BEAUVAISIS D 02

6 7 WAEKENS LAELIEN 2:36:998 (6)
BOULOGNE CK G 03

7 2 CHEVRIER ETIENNE 2:38:835 (7)
CK REDONNAIS D 03

8 5 KIMBERLEY MAXIM 2:40:029 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE G 03

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 11

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

81 série C1 Dame Sénior 500m 25/11/2017
15:00

1 4 DORANGE EUGENIE
Ligne BateauPlace

1 4 DORANGE EUGENIE 2:23:360 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE D 98

2 5 CAILLERETZ JULIE 2:25:680 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 96

3 9 CATTELET ANAIS 2:30:709 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 93

4 3 SANSINENA MARINE 2:32:700 (4)
ASPTT DIJON CK G 91

5 6 HELLE ELORA 2:46:543 (5)
C DE CKCONFLANS PORT G 98

6 1 RIVOAL MATHILDE 3:23:583 (6)
CKC DE TOURS D 93

7 8 KIMBERLEY NATALIA 3:31:683 (7)
A L  MARSAC SUR L'ISLE G 72

<<<< 2 JOLY MARIE 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK G 98 Absent

<<<< 7 TRONCIN MATHILDE 9:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN 99 Absent

82 1ère série C1 Dame Junior 500m 25/11/2017
15:03

1 6 VINCENT LEA
Ligne BateauPlace

1 6 BILLAU CLAIRE 2:34:734 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 00

2 3 RUIZ LAURA 2:35:245 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER G 01

3 2 GUILLOU ELOISE 2:55:397 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE D 01

<<<< 5 BOUSSARD JUSTINE 9:99:999 <<<<<<
ESACK 01 Absent

<<<< 4 BEAUDEANT NOA 9:99:999 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS G 01 Absent

<<<< 1 VINCENT LEA 9:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01 Absent

83 2nd série C1 Dame Junior 500m 25/11/2017
15:06

1 3 MONATE HONORINE
Ligne BateauPlace

1 3 CAUPAIN FLORE 2:32:055 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 01

2 4 SEGURA LILOU 2:37:638 (2)
C DE CKCONFLANS PORT D 00

3 1 LEBLANC CLEMENCE 2:38:061 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 01

4 5 JOULIN KRISTAINE 2:45:092 (4)
ESACK 00

5 2 MONATE HONORINE 2:49:301 (5)
CC NIVERNAIS D 00

6 6 KIMBERLEY TATIANA 2:51:406 (6)
A L  MARSAC SUR L'ISLE D 01

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 12

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

84 série C1 Dame Cadet 500m 25/11/2017
15:09

1 2 DELAVELLE MARINE
Ligne BateauPlace

1 2 RENARD AXELLE 2:36:140 (1)
SP N BISONTIN D 02

2 3 LE GUINIEC JEANNE 2:44:706 (2)
CKC DE ROHAN D 02

3 4 LE BOUEDEC ANNA 2:54:649 (3)
CK PONTIVYEN G 02

4 1 ANCELME CHLOE 3:44:023 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER D 02

<<<< 5 DELAVELLE MARINE 9:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Absent

85 FINALE A K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:30

1 4 SIKORA JEAN
Ligne BateauPlace

1 4 LE GALL AURELIEN 1:43:414 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 93

2 9 BEAUMONT MAXIME 1:43:857 (2)
BOULOGNE CK 82

3 5 BURGER GUILLAUME 1:45:274 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 89

4 6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:46:140 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95

5 1 JEAN PAUL 1:47:186 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95

6 7 SIKORA JEAN 1:47:557 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

7 3 ALAVOINE ROMAIN 1:47:594 (7)
ST QUENTIN CK 98

8 2 CANDY JEREMY 1:47:963 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 90

9 8 KOCH QUILIAN 1:48:017 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

86 FINALE B K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:33

1 4 BAYLE PIERRICK
Ligne BateauPlace

1 4 HUBERT ETIENNE 1:45:277 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 88

2 5 BAYLE PIERRICK 1:47:197 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93

3 7 LE MOEL FRANCK 1:48:534 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

4 2 LUCAS EDWIN 1:49:125 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 86

5 6 OLLA TOBIAS 1:49:131 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94

6 8 DUCHESNE LORIS 1:50:448 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99

7 3 MARGELY MAXIME 1:50:517 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 00

8 9 ANNAIX CLEMENT 1:50:585 (8)
CC NORMAND 97

9 1 BONNETAIN QUENTIN 1:51:200 (9)
V P A  PONT D'ARC 89

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 13

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

87 FINALE C K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:36

1 7 LUTZ JEAN BAPTISTE
Ligne BateauPlace

1 7 MOUGET FRANCIS 1:48:542 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE 90

2 4 TIJOU QUENTIN 1:49:070 (2)
C N BOUCHEMAINE 98

3 2 LUTZ JEAN BAPTISTE 1:49:882 (3)
SP N BISONTIN 88

4 6 KELLER GUILLAUME 1:49:927 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98

5 9 ABDELAZIZ ROBIN 1:50:325 (5)
S P N  VERNON 94

6 3 DELAPORTE JULIEN 1:51:185 (6)
ESACK 00

7 5 HENOT HECTOR 1:51:747 (7)
LA PAGAIE DES AVENS 99

8 1 TSCHAN ALEXANDRE 1:52:527 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94

9 8 SALIBA ROBIN 1:53:013 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99

88 FINALE D K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:39

1 2 LEBON MAXIME
Ligne BateauPlace

1 2 LEBON MAXIME 1:49:119 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 96

2 6 LE MEIGNEN TITOUAN 1:51:282 (2)
ESACK 00

3 7 CHARAYRON REMY 1:52:490 (3)
CCK LIMOUXIN 97

4 3 TOSTAIN LANCELOT 1:52:576 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

5 1 KEMPF AXEL 1:53:062 (5)
CCK LIMOUXIN 98

6 8 LANOIZELEE JEREMY 1:53:310 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 97

7 5 LE VAILLANT MATHIEU 1:55:027 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 95

8 4 GUILLOU BASTIEN 1:55:173 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

9 9 POUILLAUDE NICOLAS 1:56:239 (9)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

89 FINALE E K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:42

1 5 LERAY JEREMY
Ligne BateauPlace

1 5 WEHMER YVES 1:50:238 (1)
AS GERARDMER CK 97

2 7 LERAY JEREMY 1:52:101 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL 98

3 8 CHOUSSY ADRIEN 1:52:544 (3)
CC NORMAND 96

4 1 GENIESSE BAUDOUIN 1:52:861 (4)
S P N  VERNON 99

5 4 BAROUH MAXENCE 1:53:238 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 95

6 6 LERICHE CYPRIEN 1:53:270 (6)
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 98

7 9 HENRY STEVEN 1:56:258 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK 01

8 3 LABBE BRIAC 1:57:372 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

9 2 TOURNADE BENJAMIN 2:00:467 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 14

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

90 FINALE F K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:45

1 6 CHEA MATHIS
Ligne BateauPlace

1 6 TURCK ROMAIN 1:51:941 (1)
BOULOGNE CK 99

2 8 RICHARD XAVIER 1:53:529 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 96

3 5 MARECAUX THEO 1:53:764 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

4 4 TRAVERS THEO 1:55:498 (4)
C N BOUCHEMAINE 95

5 7 CHEA MATHIS 1:55:932 (5)
CCK  MALESTROIT 00

6 9 JOUET BASILE 1:56:227 (6)
CK AONES LOUVIER 98

7 2 GRU JEREMY 1:56:664 (7)
CCK  MALESTROIT 02

8 1 SAULIERE MATHIS 1:57:467 (8)
CKC DE TOURS 01

9 3 RICHARD LUCAS 1:58:612 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94

91 FINALE G K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:48

1 4 MILLE LOúS
Ligne BateauPlace

1 4 URBAN QUENTIN 1:51:918 (1)
S P N  VERNON 88

2 5 BRANCHU MAXIME 1:55:269 (2)
S P N  VERNON 00

3 3 HODEBOURG EDOUARD 1:56:067 (3)
ESACK 98

4 8 MAYET PIERRE LOUIS 1:56:575 (4)
CCK  MALESTROIT 00

5 7 MILLE LOúS 1:56:938 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

6 6 GUYOT JOE 1:57:507 (6)
ESACK 00

7 9 LE ROUX AXEL 1:59:441 (7)
CCK DE LA RANCE 02

8 2 WAGNER YANN 2:00:109 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

9 1 COMTE CORENTIN 2:00:855 (9)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01

92 FINALE H K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:51

1 5 MEUNIER MAXIME
Ligne BateauPlace

1 5 REVOLLON FLORIAN 1:52:979 (1)
C N BOUCHEMAINE 87

2 4 YDOUX TOM 1:54:274 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 97

3 8 POLETTE CORENTIN 1:57:662 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 96

4 9 LAHSINI CAMIL 1:58:702 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

5 2 BRENIAUX LUCAS 1:59:379 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

6 7 MEUNIER MAXIME 1:59:788 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS 00

7 6 RAULET ARTHUR 1:59:851 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 00

8 3 GAUTIER CLEMENT 2:00:422 (8)
CC NORMAND 00

9 1 ISAMBERT YANNIS 2:00:668 (9)
CCK LIMOUXIN 00

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 15

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

93 FINALE I K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:54

1 3 DUBUT ALEXIS
Ligne BateauPlace

1 3 DUBUT ALEXIS 1:56:326 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98

2 2 ARGENTIN TOM 1:57:332 (2)
S P N  VERNON 02

3 6 TOSO THIBAUD 1:57:360 (3)
CC NIVERNAIS 01

4 7 POLETTE EWEN 1:58:995 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 98

5 4 DOUERIN JULIEN 2:00:518 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00

6 8 LAUMAIN GABIN 2:01:318 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

7 9 NASSAR DICKA 2:01:575 (7)
MOLEM-GLISS 01

8 1 LE GOUESTRE KILLIAN 2:02:023 (8)
CCK  MALESTROIT 00

9 5 LEROUX /POIRIER MAEL 2:09:109 (9)
CCK DE LA RANCE 01

94 FINALE J K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
15:57

1 5 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS
Ligne BateauPlace

1 5 THELIER EDGAR 1:58:460 (1)
ESACK 00

2 1 BOSSANNE FLORIAN 1:59:568 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

3 4 PIERRON MEDHI 2:00:460 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

4 6 PETIBOUT BERTRAND 2:00:483 (4)
MATEL SPS ROANNE 02

5 9 LE GOFF LOIC 2:01:180 (5)
BOULOGNE CK 00

6 7 PRACHT DAVID 2:01:785 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

7 2 MOLOT CLEMENT 2:02:188 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

8 8 MOREAU GERMAIN 2:02:231 (8)
ESACK 94

9 3 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS 2:03:265 (9)
S P N  VERNON 02

95 FINALE K K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:00

1 5 LE FLOCH QUENTIN
Ligne BateauPlace

1 5 LEGRAND MATHIEU 2:00:496 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

2 2 ANDRIEU TOM 2:00:827 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00

3 9 DEFOSSE ANTOINE 2:01:313 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

3 6 LE FLOCH QUENTIN 2:01:313 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

5 1 BOWRING ISAAC 2:02:382 (5)
USPPEO PUTANGES CK 02

6 3 CHAUVEAU LUCAS 2:02:656 (6)
CKC DE TOURS 02

7 4 JOUET MATISSE 2:02:787 (7)
CK AONES LOUVIER 02

8 7 BEAUGRAND MAXIME 2:05:027 (8)
BOULOGNE CK 02

9 8 AZOUZ MEHDI 2:11:245 (9)
CK DU PAYS SEDANAIS 00

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 16

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

96 FINALE L K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:03

1 5 ROLLAND BAPTISTE
Ligne BateauPlace

1 5 LODIN ANTHONY 1:58:520 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 97

2 7 BERTRET VICTOR 2:02:540 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

3 3 DELIGNON REMI 2:03:340 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

4 6 CARADEC TITOUAN 2:04:480 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 02

5 8 DEOLIVEIRA KILLIAN 2:05:000 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 00

6 9 JOUET TITOUAN 2:05:240 (6)
CK AONES LOUVIER 02

7 2 MALARD ROMAIN 2:05:620 (7)
CESSON RENNES CK 02

8 4 ROLLAND BAPTISTE 2:07:000 (8)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE 01

9 1 LAUBRY MARIC 2:08:100 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 02

97 FINALE M K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:06

1 3 CHEVALIER FLORENT
Ligne BateauPlace

1 3 LHOTE NOE 2:03:383 (1)
CKC DE TOURS 01

2 5 CHATEL ADAM 2:04:946 (2)
CCK  MALESTROIT 00

3 7 JAMET  COLLIN THIBAULT 2:06:443 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

4 2 LE GALL MATHIEU 2:06:517 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

5 6 VIELLEFON GABRIEL 2:06:712 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

6 8 COUCHOUD CLEMENT 2:08:015 (6)
C N DE LA PLATIERE 03

7 1 ANTON  HETEAU THEO 2:09:066 (7)
CK LAVAL 01

8 4 CHEVALIER FLORENT 2:09:263 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

9 9 HERVIEUX TIMOTHÖ 2:17:609 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 01

98 FINALE N K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:09

1 8 LALY CORENTIN
Ligne BateauPlace

1 8 BOUVET FELIX 1:53:054 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91

2 6 HILDWEIN ELIOT 2:09:019 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 01

3 4 LALY CORENTIN 2:11:905 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01

4 2 PERRIER THOMAS 2:12:188 (4)
CK AONES LOUVIER 02

5 7 MIGNON FRANCK 2:12:979 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

6 3 BRECIN JULES 2:13:214 (6)
CC D'AVRANCHES 03

7 1 PERDRIAT CLEMENT 2:14:962 (7)
MORVAN EAUX VIVES 01

8 5 METTEN ARTHUR 2:15:188 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

9 9 MARTAYAN ILIA 2:16:994 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 17

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

99 FINALE O K1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:12

1 5 LE GALLO PIERRE
Ligne BateauPlace

1 5 LE GALLO PIERRE 2:19:108 (1)
CK PONTIVYEN 03

100 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:15

1 5 GUYOT SARAH
Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT SARAH 1:57:597 (1)
CKC DE TOURS 91

2 4 HOSTENS MANON 1:57:963 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 94

3 6 TULEU GABRIELLE 2:02:412 (3)
CKC DE TOURS 88

4 8 JAMELOT LEA 2:03:275 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92

5 3 CAURANT LEA 2:04:632 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92

6 7 BREN CLAIRE 2:05:029 (6)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88

7 2 LE SCLOTOUR AMELIE 2:05:532 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 85

8 1 BRISWALTER MARGAUX 2:09:837 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 98

9 9 BENITO MAUREEN 2:15:663 (9)
CKC DE TOURS 98

101 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:18

1 5 TRYOEN CAMILLE
Ligne BateauPlace

1 5 HUET YSELINE 2:09:504 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99

2 4 MAILLET MARGOT 2:09:761 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 92

3 2 POINTURIER LAURANNE 2:10:707 (3)
CKC DE TOURS 98

4 6 PETRINS MANON 2:10:996 (4)
CKC QUESNOYSIEN 96

5 9 TRYOEN CAMILLE 2:11:110 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 99

6 8 HUGUET MARIE 2:12:727 (6)
CK SP LIBOURNE 01

7 1 ROTMAN CONSTANCE 2:13:021 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 93

8 3 DUBUT CAPUCINE 2:13:550 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00

9 7 BOUCHER ANAIS 2:16:956 (9)
CESSON RENNES CK 00

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 18

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

102 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:21

1 6 GOBRON ESTÖE
Ligne BateauPlace

1 6 BONNOT DORINE 2:12:553 (1)
CC ROUSSILLONNAIS 00

2 5 LEFOULON SALYA 2:14:602 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

3 3 CHARAYRON ROMANE 2:15:822 (3)
CCK LIMOUXIN 03

4 7 GEOFFRIN AMELIE 2:16:202 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 01

5 4 MULLER MARGAUX 2:16:667 (5)
EPERNAY CK 99

6 1 CROCHARD CHLOE 2:20:033 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 02

7 8 GOBRON ESTÖE 2:20:464 (7)
EPERNAY CK 00

8 9 JEGOUX ELISA 2:23:359 (8)
CC NORMAND 00

9 2 BLANC MARGOT 2:25:664 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00

103 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:24

1 6 DENAIS MAUD
Ligne BateauPlace

1 6 FOREST MATHILDE 2:18:902 (1)
MATEL SPS ROANNE 02

2 3 DENAIS MAUD 2:19:262 (2)
CKC D' ANNECY 01

3 1 JACOB GABRIELLE 2:19:684 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01

4 9 ROUZE LOU 2:20:187 (4)
S P N  VERNON 99

5 7 RIDOUX SUZANNE 2:22:067 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 97

6 5 BOISNARD LOU 2:22:147 (6)
CK LAVAL 01

7 2 HUSSON COLINE 2:23:370 (7)
AS GERARDMER CK 02

8 8 JONNEAUX CAMILLE 2:23:427 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00

9 4 DESCHAMPS PAULINE 2:23:559 (9)
ASPTT DIJON CK 99

104 FINALE E K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:27

1 4 ROCHER CELESTINE
Ligne BateauPlace

1 4 DIETRICH COLINE 2:21:114 (1)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 99

2 3 SESMAT LOUISE 2:22:988 (2)
CKC D' ANNECY 03

3 7 MARCHAND LEA 2:23:331 (3)
CCK DE LA RANCE 01

4 6 TYSIAC CORALIE 2:23:834 (4)
ESACK 01

5 5 ROCHER CELESTINE 2:25:988 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99

6 2 VUILLERMOZ MARINE 2:26:731 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 00

7 9 GENTIL EVE 2:27:451 (7)
ASPTT DIJON CK 01

8 1 BIZIEN MANON 2:30:463 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

9 8 COULANGE MARIE 2:33:737 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 95

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 19

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

105 FINALE F K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:30

1 6 CHEMINEL ANNABELLE
Ligne BateauPlace

1 6 CHEMINEL ANNABELLE 2:23:942 (1)
CCK  MALESTROIT 01

2 3 SCHLATTER MANON 2:28:213 (2)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 02

3 4 ETHUIN LEA 2:30:750 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

4 7 LAVALLEY PERRINE 2:31:165 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 01

5 2 DUVERNAY CHLOE 2:31:879 (5)
MATEL SPS ROANNE 03

6 1 ARAUJO DIANE 2:36:008 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 01

7 9 QUEVREMONT JUSTINE 2:38:156 (7)
ASPTT DIJON CK 99

<<<< 5 JORGE SANDRA 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK 00 Non parti

<<<< 8 PREYBAUDUIN YLONA 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK 02 Non parti

106 FINALE G K1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:33

1 6 AVRY ORANE
Ligne BateauPlace

1 6 AVRY ORANE 2:32:754 (1)
CK LAVAL 01

2 5 BERNARD LYLAS 2:33:900 (2)
CKC DE TOURS 01

3 4 BLANC EMMA 2:39:851 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03

4 3 BOUDINELLE ELSA 2:42:717 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 02

107 FINALE A C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:36

1 5 BOULARDOT REMI
Ligne BateauPlace

1 5 SIMART THOMAS 1:55:107 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 87

2 4 BEUGNET ROMAIN 1:57:796 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 91

3 8 CAUPAIN MATHIEU 2:00:607 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 99

4 7 BOULARDOT REMI 2:00:759 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE G 94

5 6 JACQUET CLEMENT 2:02:961 (5)
SP N BISONTIN G 99

6 1 CASSERON LASZLO 2:03:736 (6)
ESACK D 00

7 2 BOULARDOT PIERRE 2:05:504 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE D 94

8 3 DUBOIS DUNILAC THOMAS 2:06:944 (8)
SP N BISONTIN G 99

9 9 POTEZ HUGO 2:10:259 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 99

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 20

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

108 FINALE B C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:39

1 4 MESTRE SYLVAIN
Ligne BateauPlace

1 4 BAUMANN JEAN MICHEL 2:04:831 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER D 98

2 3 VASSEUR FRANTZ 2:06:543 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 97

3 6 MESTRE SYLVAIN 2:07:874 (3)
BOULOGNE CK D 98

4 8 POULLEAU SYLVAIN 2:08:906 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE G 97

5 5 DUBOIS DUNILAC LEO 2:08:920 (5)
SP N BISONTIN D 00

6 2 BECASSEAU CESAR 2:10:766 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE D 01

7 9 LEONARD HUGO 2:11:880 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 00

8 7 COURBET BENJAMIN 2:13:514 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 00

9 1 VANHAVERBEKE QUENTIN 2:15:723 (9)
CC LILLOIS G 97

109 FINALE C C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:42

1 2 PASQUER GABIN
Ligne BateauPlace

1 2 KOSOROG CLEMENT 2:12:992 (1)
SP N BISONTIN D 99

2 8 POULLEAU VINCENT 2:13:129 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE D 97

3 5 LE GUENNEC TANGI 2:14:561 (3)
CK PONTIVYEN D 00

4 7 LANOIZELEE GUILLAUME 2:15:383 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER D 86

5 4 PASQUER GABIN 2:16:318 (5)
BOULOGNE CK D 01

6 6 JACQUET GUILLAUME 2:16:403 (6)
SP N BISONTIN D 01

7 3 FORTERRE TOM 2:16:606 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER G 02

8 1 BOURREAU MATHIAS 2:16:903 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE G 01

9 9 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 2:23:658 (9)
SP N BISONTIN G 01

110 FINALE D C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:45

1 5 FOUCAULT PIERRE LOUIS
Ligne BateauPlace

1 5 LANCIAL MAXIMILIEN 2:16:542 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 01

2 3 LAROCHE LUCAS 2:17:367 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI D 01

3 7 FOUCAULT PIERRE LOUIS 2:17:933 (3)
CK PONTIVYEN D 00

4 4 SEGAUX TOM 2:22:333 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES G 02

5 6 CAUTE ACHILLE 2:22:379 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT G 02

6 9 MARGOUTI HUGO 2:25:550 (6)
CK SAINT ANTOINAIS D 99

7 2 HECQ TOM 2:26:947 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 02

8 1 BILDSTEIN LOUAN 2:30:396 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES G 01

9 8 MAILLET ROMUALD 2:31:179 (9)
CK DE BEAUVAISIS D 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 21

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

111 FINALE E C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:48

1 4 LEROY ADRIEN
Ligne BateauPlace

1 4 FAUDOT ALEXIS 2:26:260 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE G 00

2 6 ROBIN MATHIEU 2:30:540 (2)
MORVAN EAUX VIVES G 01

3 2 KIMBERLEY MAXIM 2:30:560 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE G 03

4 5 WAEKENS LAELIEN 2:32:857 (4)
BOULOGNE CK G 03

5 3 CHEVRIER ETIENNE 2:33:605 (5)
CK REDONNAIS D 03

<<<< 7 LEROY ADRIEN 9:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS D 00 Non parti

112 FINALE F C1 Homme OPEN 500m 25/11/2017
16:51

0 0 LEROY ADRIEN
Ligne BateauPlace

113 FINALE A C1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:54

1 5 RUIZ LAURA
Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 2:22:268 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE D 98

2 7 SANSINENA MARINE 2:24:631 (2)
ASPTT DIJON CK G 91

3 4 CAILLERETZ JULIE 2:25:711 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 96

4 6 CATTELET ANAIS 2:27:576 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 93

5 8 RUIZ LAURA 2:29:245 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER G 01

6 3 CAUPAIN FLORE 2:29:736 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 01

7 9 SEGURA LILOU 2:32:642 (7)
C DE CKCONFLANS PORT D 00

8 1 RENARD AXELLE 2:32:725 (8)
SP N BISONTIN D 02

9 2 BILLAU CLAIRE 2:32:816 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 00

114 FINALE B C1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
16:57

1 5 KIMBERLEY TATIANA
Ligne BateauPlace

1 5 LEBLANC CLEMENCE 2:37:175 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 01

2 4 LE GUINIEC JEANNE 2:39:218 (2)
CKC DE ROHAN D 02

3 7 MONATE HONORINE 2:41:144 (3)
CC NIVERNAIS D 00

4 6 JOULIN KRISTAINE 2:41:606 (4)
ESACK 00

5 1 GUILLOU ELOISE 2:44:415 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE D 01

6 3 HELLE ELORA 2:47:412 (6)
C DE CKCONFLANS PORT G 98

7 2 KIMBERLEY TATIANA 2:56:269 (7)
A L  MARSAC SUR L'ISLE D 01

8 9 RIVOAL MATHILDE 2:56:781 (8)
CKC DE TOURS D 93

9 8 LE BOUEDEC ANNA 2:58:792 (9)
CK PONTIVYEN G 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 22

17:04 25/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

115 FINALE C C1 Dame OPEN 500m 25/11/2017
17:00

1 6 KIMBERLEY NATALIA
Ligne BateauPlace

1 6 BEAUDEANT NOA 2:50:795 (1)
CK SAINT ANTOINAIS G 01

2 5 KIMBERLEY NATALIA 2:59:286 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE G 72

3 4 ANCELME CHLOE 3:01:952 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER D 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 


